PREVENTIV
Objekti: "Resturimi | Ures Postenan Leskovik"

Nr |[EMERTIMI | PUNIMEVE NjesidSasia Cmimi|Vlera
1|Pastrim nga bimésia e ulét muri ne lartesi m2 129
P?strim nga bi'r'nésia e ulét +injektim | solucionit per tharjen e m2 100
2 |bimeve te kegija
3|Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap 200cc) cope 5
Restaurim muri me gure te gdhendur ne lartsi me llag bastard 45
4{M-25 m3 )
- Restaurim muri guri me llag gélgere 1:3 me teknikén shqep-qgep m’ 3
Restaurim gemeri me guré té gdhendur me llag basdart M- 15
6[15 m?2
7|Hapje vrimash ne mur guri cope 8
8|Vendosje Tirantash inoksi @ 22 + Aksesore ml 16
9(Germime dheu dhe pastrime né shpatulla m3 8
Betonim themeli xokol, betoni C 12/15, (betonimi | 5
10[{nenthemelit+ mure) m3
11|{Mur guri themel e xokol me llag gélgere 1:3 m3 7
12(Mbushje me argjile pas mureve m3 6
Restaurimi | carjeve, Fugatimi ne mur guri me tekniken e 269
13 injektimit (pastrim | ¢carjeve, larje me uje, injektim llaci ) m2
14|Fugatim ne gemer m3 40
Restaurim i ¢arjeve né mur guri me teknikén e injektimit (Pastrim i
. . e . ml 150
16|carjes, larje ne ujé, injektim llag gélgere 1:3)
Ndertim skela ne lartesi me tuba hekuri ose element druri,
perforvimi | gemerit me derrasa para fillimit te punes per m? 105
injektimin e muratures dhe vendosjes se tirantave
Restaurim shtres kalldermi 15-20 cm mbi shtrese llag M-25 75
19|dhe mbushje me rer e fugave m?2
20(Borduré guri 25*12 ml 50
Né hyrje, krahu veri perendimor i ures, do te realizohen
bordure guri si ekzistuesja, terthore per largimin e ujrave te 6
21 shiut nga trupi | ures. (Tip dranazhi ne forme kanali) ml
F.v. tuba geliku | zi tip pilotash te inkastruara ne shkemb d= 9%
23/100/5 mm , 1.5mx10cop) kg
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m 13
m3
24|F.v. hekur betoni periodik ¢-5d>12 mm ton 0.7
25|F.v. Panel informativ "shérbimi" normal 55x70 cope 1
27|Skele me tubo fasade ~ 8m m? 300
28| Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 17
29|Transport matriale me kafsh deri ne 1 km ton 13.7
Shuma leke
Fondi Rezerv 20% leke
Shuma leke EETNN
T.V.SH 20% leke /e W YRO6 . 7o\
Shuma totale leke & 7
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